

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NIA Holding ApS

**Højbro Plads 10
1200 København K**

CVR-nr. 41 39 43 58

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2025

Niels Isak Agerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIA Holding ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 41 39 43 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 29. maj 2020
Hjemsted: København

Direktion

Niels Isak Agerup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 45.793, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.881.

Årets resultat anses for at være som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(2.249)	(1.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.881	74.724
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		10.447	(46.230)
Finansielle indtægter	1	22	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(25.748)</u>	<u>(22.508)</u>
Resultat før skat		39.353	4.735
Skat af årets resultat	3	<u>6.440</u>	<u>7.812</u>
Årets resultat		<u>45.793</u>	<u>12.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.793</u>	<u>12.547</u>
		<u>45.793</u>	<u>12.547</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	342.424	285.543
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	15.338	4.891
Finansielle anlægsaktiver		<u>357.762</u>	<u>290.434</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>357.762</u>	<u>290.434</u>
Udskudt skatteaktiv		13.196	7.812
Selskabsskat		3.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.056	0
Tilgodehavender		<u>17.252</u>	<u>7.812</u>
Likvide beholdninger		<u>8.292</u>	<u>10.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.544</u>	<u>18.332</u>
Aktiver i alt		<u>383.306</u>	<u>308.766</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(37.119)	(82.912)
Egenkapital		2.881	(42.912)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.968	347.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.315	1.238
Anden gæld		17	0
Kortfristede gældsforpligtelser		380.425	351.678
Gældsforpligtelser i alt		380.425	351.678
Passiver i alt		383.306	308.766
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(82.912)	(42.912)
Årets resultat	0	45.793	45.793
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(37.119)	2.881

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22	0
	<u>22</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.748	22.508
	<u>25.748</u>	<u>22.508</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.056)	0
Årets udskudte skat	(5.384)	(5.233)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(2.579)
	<u>(6.440)</u>	<u>(7.812)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2024	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	85.543	10.819
Årets resultat	56.881	74.724
Værdireguleringer 31. december 2024	142.424	85.543
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	342.424	285.543

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Salesimpact ApS	København	100 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2024	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	(295.109)	(248.879)
Årets resultat	10.447	(46.230)
Værdireguleringer 31. december 2024	(284.662)	(295.109)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.338	4.891

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Portalerne ApS	København	33 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.